
Objednatel: 

M u I~ I IĻO: 00216224 
DIĻ: CZ00216224 

Masarykova univerzita 
Ústav výpočetní techniky 

Žerotínovo nám. 617/9 

Brno-město 

601 77 Brno 2 

Konečný příjemce: 

Masarykova univerzita 

ústav výpočetnf techniky 

Šumavská 416/15 

602 00 Brno 

OBJEDNÁVKA 9299/0017 /22 

Dodavatel: 
IĻO: 26309581 DIĻ: CZ26309581 

ERISERV, spol. s r.o. 

Vavřinecká 1201/36 

Komín 

624 00 Brno 24 

Datum vystavení: 03.11.2022 

Datum dodání: 

Forma dopravy: 

Dodavatel prohlašuje, že on sám i jeho případný subdodavatel (subdodavat elé) není obchodní 
společností , ve které veřej ný funkcionář uvedený v§ 2 odst. 1 písm. c) zákona č . 159/2006 Sb . , c 
střetu zájmů nebo jim ovládaná osoba vlastni podíl představující alespoň 25 % účasti společníka ' 
obchodní společnosti . Dodavatel prohlašuje, že se na nabízené plnění nevztahují sankce EU a že 
vybraný dodavatel i jeho případný subdodavatel (subdodavatelé) není osobou, subjektem či orgánem 
uvedeným na sankčním seznamu EU, nebo osobou, subjektem či orgánem, na které se vztahuje zákaz 
zadat nebo dále plnit veřejnou zakázku (čl . 5 k nařízení Rady (EU) č . 2022/576 ze dne 8 . 4 . 2022 , 
kterým se mění nařízeni (EU) č . 833/2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska 
destabi lizujícím s i t uaci na Ukraj ině) . 

Akceptujeme Vaši nabídku ze dne 15 . 07 . 2022 a objednáváme : 

MnožstvíMJ Název položky 

~ Dinstar SBC8000 dle nabídky viz příloha . 

Místo dodáni: 
Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

Kontaktní osoba: 

Cena celkem: 90 338 , - Kč bez DPH 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejněni v Registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb . 
(dále jen "zákon o Registru smluv"). Podáni návrhu na zveřejnění do registru smluv provede v 
zá konné lhůtě smluvní strana Masar ykova univerzita . 

Objednatel vylučuje a kceptaci této objednávky s odchylkou . Číslo objednávky uveďte na fakturu . 

E- mailová adresa pro zasíláni faktur : 

Razítko a podpis: 

Masarykova univerzita je veťejnou vysokou školou podle zákona o VŠ č. 111/1998 Sb. 




